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ZASADY KONKURS HAGER POLO NA TARGACH EXPOPOWER 2011 
24-26.05.2011 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

W dniach od 24 – 26 maja 2011 roku odbędą się na terenie Międzynarodowego Centrum 

Targowego w Poznaniu targi Expopower 2011. 

 

Podczas targów na naszym stanowisku o godzinie 14.00 każdego z wyżej wymienionych 

dni wyłonimy 1 osobę, która otrzyma od Hager Polo Sp. z o.o. nieodpłatnie, jako 

darowiznę, rower marki Author. 

 

Szczęśliwym posiadaczem roweru będzie mogła zostać osoba fizyczna posiadająca pełną 

zdolność do czynności prawnych będąca: 

 elektroinstalatorem lub 
 pracownikiem, właścicielem lub wspólnikiem w firmie z branży elektrycznej lub  
 projektantem instalacji elektrycznych lub, 
 architektem lub, 
 pracownikiem, właścicielem lub wspólnikiem firmy stanowiącej hurtownię 

elektrotechniczną, 
która osobiście, pomiędzy godziną 9:00 a 13:50 danego dnia, wrzuci do urny wystawionej 

na terenie naszego stanowiska targowego własną wizytówkę służbową (zawierającą dane 

własne, dane firmy, w której wrzucający zajmuje stanowisko/pełni funkcję, stanowisko 

służbowe/rodzaj pełnionej funkcji i numer telefonu) oraz spełni pozostałe niżej określone 

warunki. Jedna osoba może wrzucić tylko jedną wizytówkę podczas całych targów. 

W konkursie nie mogą wziąć udział pracownicy Hager Polo Sp. z o. o. z siedzibą w 

Tychach, ich małżonkowie, najbliżsi krewni i powinowaci, a także wystawcy targów 

Expopower 2011 i pracownicy tych targów oraz pracownicy, właściciele i wspólnicy 

konkurencyjnych wobec Hager Polo Sp. z o.o. firm i uczniowie szkół. 

 

Weryfikacji pod względem spełnienia powyższych warunków będą dokonywać 

przedstawiciele Hager Polo Sp. z o.o. podczas targów i w tym celu będą mogli zażądać 

okazania stosownych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków konkursu. 

Weryfikacja dokonana przez przedstawiciela Hager Polo Sp. z o.o. jest ostateczna. 
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O godzinie 14.00 każdego z dni targów spośród wizytówek wrzuconych do urny w czasie 

wskazanym powyższej, przedstawiciel Hager Polo Sp. z o.o. wylosuje jedną wizytówkę.  

Następnie losujący wybierze numer telefoniczny wskazany na wylosowanej wizytówce 

służbowej. Po uzyskaniu połączenia telefonicznego losujący będzie oczekiwał do czasu 

usłyszenia pięciu sygnałów. Jeśli losujący usłyszy piąty sygnał i nikt nie odbierze 

połączenia to przerwie połączenie telefoniczne i ponownie wylosuje z urny kolejną 

wizytówkę służbową oraz postąpi w sposób wyżej wskazany. Sygnał telefoniczny będzie 

emitowany przez system nagłaśniający. Natomiast, jeśli przed usłyszeniem piątego 

sygnału losujący usłyszy rozmówcę telefonicznego poinformuje go, iż rozmówca będący 

jednocześnie osobą wskazaną na wylosowanej wizytówce będzie miał prawo otrzymać 

nieodpłatnie rower, pod warunkiem stawienia się do miejsca losowania nagrody w ciągu 5 

minut. Jeśli rozmówca telefoniczny spełni powyższy warunek, tj. stawi się w terminie oraz 

miejscu wskazanym przez losującego oraz wyrazi zgodę na odbiór roweru to nabędzie on 

prawo do nieodpłatnego nabycia roweru. Po czym prowadzący, niezwłocznie poprzez 

system nagłaśniający ogłasza imię i nazwisko osoby, która uzyskała prawo do roweru. W 

przypadku bezskutecznego upływu terminu zgłoszenia się lub odmowy przyjęcia roweru 

losujący wylosuje z urny kolejną wizytówkę i postąpi w powyższy sposób, aż do skutku, tj. 

do wylosowania uprawnionego do nieodpłatnego nabycia roweru.  

Osoby, których numer telefonu widnieje na wizytówce służbowej, w przypadku nie 

nawiązania przez nich rozmowy telefonicznej przed usłyszeniem przez losującego piątego 

sygnału, a także w przypadku nawiązania rozmowy przed upływem piątego sygnału, ale 

braku jednoczesnego stawienia się przez ww. osobę w terminie i miejscu losowania 

wizytówek wskazanym przez losującego tracą prawo do roweru. 

Zwycięzcy poszczególnych losowań, którzy zgłosili się w miejscu i terminie wskazanym 

przez losującego i odmówili nieodpłatnego przyjęcia roweru tracą prawo do późniejszego 

domagania się wydania im roweru.  

 

Wydanie roweru zostanie potwierdzone stosownym protokołem. 

 
 

 

 


